
UCHWAŁA NR 1193/273/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat 
Pszczyński 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych 
pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Pszczyński 
przyjętego Uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego Nr XXXIX/309/18 z dnia 28 marca 2018 r. z późn. zm. 

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

§ 1. Ustalić dodatek funkcyjny dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Pszczyński w następującej 
wysokości: 

1) Renata Dyrda - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie: 3 400,00 zł; 

2) Justyna Figołuszka - dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Pszczynie: 3 700,00 zł; 

3) Piotr Cygan - dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 w Pszczynie: 4 300,00 zł;   

4) Lucyna Pękała - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli: 1 500,00 zł; 

5) Grzegorz Kuczera - dyrektor Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie: 2 800,00 zł. 

§ 2. Dodatek funkcyjny w wysokości określonej w §1 przyznać na okres od 1 września 2023 r.  
do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1193/273/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


